
SPT utkommer varannan vecka med bland annat:
•	 Ledare med kritisk granskning och reflektion kring 

aktuellt kyrkoliv och teologi,
•	 Artiklar med teologisk fördjupning,
•	 Predikoförberedelsematerial, psalmförslag, med mera,
•	 Pastoral verktygslåda med idéer och reflektioner kring 

församlingslivet,
•	 Recensioner av den senaste teologiska litteraturen 

Digital version - Ordinarie pris  
för 26 nummer är 595 kr/år

Julerbjudande: Ett år med 40% 
rabatt eller 75% rabatt de första  
två månaderna.

Prenumerationen förlängs till ordinarie 
pris efter ett år, respektive efter två 
månader. Prenumerationen kan avslutas 
när som helst.

Klicka på länken nedan för att 
beställa din digitala prenumeration:

pastoraltidskrift.se/erbjudande

Tryckt version: Ordinarie pris  
för 26 nummer är 795 kr/år

Julerbjudande: Ett helt års 
prenumeration för endast 550 kr 
(30% rabatt). Tecknar du minst fem 
prenumerationer vid samma tillfälle 
sänker vi priset till 500 kr/st  
(35% rabatt)

Maila oss för att beställa din tryckta 
prenumeration, klicka på länken  
nedan och fyll i namn och adress:  
ekonomi@pastoraltidskrift.se

Vårt julerbjudande

Till dig som är kyrkoherde/arbetsledare

Julklappstips till medarbetare
Julen blir lätt en stressad tid för kyrkomedarbetare med många 
julgudstjänster att förbereda. Svensk pastoral tidskrift, SPT, har nu  
ett mycket förmånligt erbjudande att ge en helårsprenumeration.  
SPT har breddat sitt innehåll och är en ovärderlig hjälp till präster, diakoner 
och kyrkomusiker med predikoförberedelser, psalmförslag, pastoral 
verktygslåda, med mera. Som prenumerant får du också tillgång till SPT 
arkiv med ett mycket stort antal artiklar.
En prenumeration på SPT är en julklapp som dina medarbetare har glädje 
och nytta av hela året, utan att den tar onödig plats. 

Med vänliga hälsningar i Kristus,

Kjell O Lejon, professor, redaktör och ansvarig utgivare för SPT

”Svensk Pastoraltidskrift, SPT, vill vara en röst för klassisk kristen tro i Svenska 
kyrkan. Tidskriftens perspektiv bygger på förtroende för att kyrkans Herre, Jesus 

Kristus genom sin Helige Ande leder dess utveckling genom seklerna och i vår tid.”

www.pastoraltidskrift.se
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